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1231Grupo:

Categoría: Partida genérica: 581 Terrenos1231

$1,796,159.38 PiezaTERRENO COMITE PECUARIO5810100001-1 $1,796,159.381

$1,796,159.3811231Total Categoría:

1231Total Grupo: $1,796,159.381

1233Grupo:

Categoría: Partida genérica: 583 Edificios no Habitacionales1233

$1,086,178.44 PiezaEDIFICIO OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y AREA TECNICA DEL COMITE
PECUARIO

5830300001-1 $1,086,178.441

$1,086,178.4411233Total Categoría:

1233Total Grupo: $1,086,178.441

1241Grupo:

Categoría: Partida genérica: 511 - Muebles de Oficina y Estantería1241-1

$1,499.26 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-1 $1,499.261

$408.25 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-10 $408.251

$408.25 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-11 $408.251

$408.25 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-12 $408.251

$408.25 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-13 $408.251

$408.25 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-14 $408.251

$408.25 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-15 $408.251

$408.25 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-16 $408.251

$408.50 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-17 $408.501

$408.25 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-18 $408.251

$408.25 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-19 $408.251

$1,499.26 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-2 $1,499.261

$300.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-20 $300.001

$300.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-21 $300.001

$300.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-22 $300.001

$300.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-23 $300.001
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$397.44 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-24 $397.441

$397.44 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-25 $397.441

$397.44 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-26 $397.441

$397.44 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-27 $397.441

$397.44 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-28 $397.441

$397.44 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-29 $397.441

$1,499.26 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-3 $1,499.261

$330.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-30 $330.001

$330.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-31 $330.001

$330.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-32 $330.001

$295.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-33 $295.001

$295.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-34 $295.001

$295.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-35 $295.001

$1,499.26 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-4 $1,499.261

$1,329.29 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-5 $1,329.291

$1,329.29 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-6 $1,329.291

$1,329.29 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-7 $1,329.291

$1,329.29 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-8 $1,329.291

$408.25 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-9 $408.251

$2,250.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-1 $2,250.001

$1,099.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-10 $1,099.001

$1,099.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-11 $1,099.001

$1,800.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-12 $1,800.001

$1,800.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-13 $1,800.001

$1,880.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-14 $1,880.001

$1,880.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-15 $1,880.001

$1,460.87 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-16 $1,460.871

$1,460.87 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-17 $1,460.871

$1,099.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-18 $1,099.001

$1,200.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-19 $1,200.001
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$2,000.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-2 $2,000.001

$1,750.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-20 $1,750.001

$1,949.99 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-21 $1,949.991

$1,980.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-22 $1,980.001

$1,750.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-23 $1,750.001

$1,750.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-24 $1,750.001

$1,980.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-25 $1,980.001

$1,980.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-26 $1,980.001

$1,980.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-27 $1,980.001

$3,749.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-28 $3,749.001

$1,990.01 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-29 $1,990.011

$1,871.21 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-3 $1,871.211

$400.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-30 $400.001

$1,745.34 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-31 $1,745.341

$1,949.99 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-32 $1,949.991

$1,990.01 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-33 $1,990.011

$1,449.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-34 $1,449.001

$1,449.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-35 $1,449.001

$1,749.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-36 $1,749.001

$6,000.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-37 $6,000.001

$1,871.21 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-4 $1,871.211

$1,871.21 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-5 $1,871.211

$1,871.21 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-6 $1,871.211

$1,180.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-7 $1,180.001

$1,180.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-8 $1,180.001

$1,280.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-9 $1,280.001

$860.00 PiezaESCRITORIO5110700034-1 $860.001

$1,900.01 PiezaESCRITORIO5110700034-10 $1,900.011

$1,380.00 PiezaESCRITORIO5110700034-11 $1,380.001

$3,000.00 PiezaESCRITORIO5110700034-12 $3,000.001
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$2,838.11 PiezaESCRITORIO5110700034-13 $2,838.111

$950.00 PiezaESCRITORIO5110700034-14 $950.001

$1,380.00 PiezaESCRITORIO5110700034-15 $1,380.001

$860.00 PiezaESCRITORIO5110700034-16 $860.001

$860.00 PiezaESCRITORIO5110700034-17 $860.001

$3,000.00 PiezaESCRITORIO5110700034-18 $3,000.001

$1,200.00 PiezaESCRITORIO5110700034-19 $1,200.001

$3,500.00 PiezaESCRITORIO5110700034-2 $3,500.001

$1,380.00 PiezaESCRITORIO5110700034-20 $1,380.001

$1,380.00 PiezaESCRITORIO5110700034-21 $1,380.001

$1,350.00 PiezaESCRITORIO5110700034-22 $1,350.001

$1,380.00 PiezaESCRITORIO5110700034-23 $1,380.001

$1,380.00 PiezaESCRITORIO5110700034-24 $1,380.001

$1,200.00 PiezaESCRITORIO5110700034-25 $1,200.001

$2,767.29 PiezaESCRITORIO5110700034-26 $2,767.291

$2,767.29 PiezaESCRITORIO5110700034-27 $2,767.291

$950.00 PiezaESCRITORIO5110700034-28 $950.001

$1,380.00 PiezaESCRITORIO5110700034-29 $1,380.001

$2,800.00 PiezaESCRITORIO5110700034-3 $2,800.001

$1,380.00 PiezaESCRITORIO5110700034-30 $1,380.001

$1,380.00 PiezaESCRITORIO5110700034-31 $1,380.001

$3,149.30 PiezaESCRITORIO5110700034-32 $3,149.301

$3,149.30 PiezaESCRITORIO5110700034-33 $3,149.301

$3,480.00 PiezaESCRITORIO5110700034-4 $3,480.001

$2,532.99 PiezaESCRITORIO5110700034-5 $2,532.991

$2,178.00 PiezaESCRITORIO5110700034-6 $2,178.001

$3,500.00 PiezaESCRITORIO5110700034-7 $3,500.001

$1,900.01 PiezaESCRITORIO5110700034-8 $1,900.011

$2,498.99 PiezaESCRITORIO5110700034-9 $2,498.991

$3,149.30 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-1 $3,149.301
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$7,075.66 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-2 $7,075.661

$3,432.00 PiezaLIBRERO5110700048-1 $3,432.001

$2,800.00 PiezaLIBRERO5110700048-2 $2,800.001

$1,652.17 PiezaLIBRERO5110700048-3 $1,652.171

$4,400.00 PiezaLIBRERO5110700048-4 $4,400.001

$1,789.99 PiezaMESA5110700052-1 $1,789.991

$1,495.00 PiezaMESA5110700052-10 $1,495.001

$859.00 PiezaMESA5110700052-11 $859.001

$552.00 PiezaMESA5110700052-12 $552.001

$615.17 PiezaMESA5110700052-13 $615.171

$1,249.00 PiezaMESA5110700052-14 $1,249.001

$4,132.50 PiezaMESA5110700052-2 $4,132.501

$1,500.00 PiezaMESA5110700052-3 $1,500.001

$1,500.00 PiezaMESA5110700052-4 $1,500.001

$999.00 PiezaMESA5110700052-5 $999.001

$999.00 PiezaMESA5110700052-6 $999.001

$860.00 PiezaMESA5110700052-7 $860.001

$860.00 PiezaMESA5110700052-8 $860.001

$860.00 PiezaMESA5110700052-9 $860.001

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-1 $3,814.171

$1,715.00 PiezaMESAS DE METAL5110700076-10 $1,715.001

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-11 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-12 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-13 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-14 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-15 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-16 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-17 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-18 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-19 $3,814.171
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$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-2 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-20 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-21 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-22 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-23 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-24 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-25 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-26 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-27 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-28 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-29 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-3 $3,814.171

$7,360.00 PiezaMESAS DE METAL5110700076-30 $7,360.001

$7,971.80 PiezaMESAS DE METAL5110700076-31 $7,971.801

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-4 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-5 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-6 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-7 $3,814.171

$3,814.17 PiezaMESAS DE METAL5110700076-8 $3,814.171

$1,715.00 PiezaMESAS DE METAL5110700076-9 $1,715.001

$800.00 PiezaSILLA5110700094-1 $800.001

$2,299.00 PiezaSILLA5110700094-10 $2,299.001

$2,299.00 PiezaSILLA5110700094-11 $2,299.001

$2,298.99 PiezaSILLA5110700094-12 $2,298.991

$1,280.00 PiezaSILLA5110700094-13 $1,280.001

$1,699.00 PiezaSILLA5110700094-14 $1,699.001

$1,274.24 PiezaSILLA5110700094-15 $1,274.241

$1,274.24 PiezaSILLA5110700094-16 $1,274.241

$1,274.24 PiezaSILLA5110700094-17 $1,274.241

$1,274.24 PiezaSILLA5110700094-18 $1,274.241
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$1,699.00 PiezaSILLA5110700094-19 $1,699.001

$734.28 PiezaSILLA5110700094-2 $734.281

$1,000.00 PiezaSILLA5110700094-20 $1,000.001

$780.00 PiezaSILLA5110700094-21 $780.001

$1,156.90 PiezaSILLA5110700094-22 $1,156.901

$1,280.00 PiezaSILLA5110700094-23 $1,280.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-24 $220.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-25 $220.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-26 $220.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-27 $220.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-28 $220.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-29 $220.001

$734.28 PiezaSILLA5110700094-3 $734.281

$220.00 PiezaSILLA5110700094-30 $220.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-31 $220.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-32 $220.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-33 $220.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-34 $220.001

$220.00 PiezaSILLA5110700094-35 $220.001

$1,949.00 PiezaSILLA5110700094-36 $1,949.001

$1,156.90 PiezaSILLA5110700094-37 $1,156.901

$734.28 PiezaSILLA5110700094-38 $734.281

$173.00 PiezaSILLA5110700094-39 $173.001

$734.28 PiezaSILLA5110700094-4 $734.281

$173.00 PiezaSILLA5110700094-40 $173.001

$734.28 PiezaSILLA5110700094-41 $734.281

$1,265.00 PiezaSILLA5110700094-42 $1,265.001

$1,265.00 PiezaSILLA5110700094-43 $1,265.001

$1,265.00 PiezaSILLA5110700094-44 $1,265.001

$1,265.00 PiezaSILLA5110700094-45 $1,265.001



COMITÉ ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCIÓN PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
ESTADO DE NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
27/jul./2023

Al 30 de junio de 2023
10:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: GUSTAVO

NÚMERO DE
INVENTARIO

(2)

DESCRIPCIÓN
(3)

CANTIDAD
(4)

COSTO
UNITARIO

(5)

UNIDAD DE
MEDIDA

(6)

MONTO
(7)

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

Página: 8 18de:

$1,160.00 PiezaSILLA5110700094-46 $1,160.001

$1,519.99 PiezaSILLA5110700094-47 $1,519.991

$760.00 PiezaSILLA5110700094-48 $760.001

$1,265.00 PiezaSILLA5110700094-49 $1,265.001

$734.28 PiezaSILLA5110700094-5 $734.281

$1,265.00 PiezaSILLA5110700094-50 $1,265.001

$1,265.00 PiezaSILLA5110700094-51 $1,265.001

$1,199.00 PiezaSILLA5110700094-52 $1,199.001

$1,199.00 PiezaSILLA5110700094-53 $1,199.001

$1,199.00 PiezaSILLA5110700094-54 $1,199.001

$1,449.00 PiezaSILLA5110700094-55 $1,449.001

$1,150.00 PiezaSILLA5110700094-56 $1,150.001

$1,350.00 PiezaSILLA5110700094-57 $1,350.001

$1,113.00 PiezaSILLA5110700094-58 $1,113.001

$1,113.00 PiezaSILLA5110700094-59 $1,113.001

$734.28 PiezaSILLA5110700094-6 $734.281

$1,113.00 PiezaSILLA5110700094-60 $1,113.001

$1,113.00 PiezaSILLA5110700094-61 $1,113.001

$1,113.00 PiezaSILLA5110700094-62 $1,113.001

$1,113.00 PiezaSILLA5110700094-63 $1,113.001

$1,113.00 PiezaSILLA5110700094-64 $1,113.001

$1,113.00 PiezaSILLA5110700094-65 $1,113.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-66 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-67 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-68 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-69 $200.001

$734.28 PiezaSILLA5110700094-7 $734.281

$200.00 PiezaSILLA5110700094-70 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-71 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-72 $200.001
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$200.00 PiezaSILLA5110700094-73 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-74 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-75 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-76 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-77 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-78 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-79 $200.001

$734.28 PiezaSILLA5110700094-8 $734.281

$200.00 PiezaSILLA5110700094-80 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-81 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-82 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-83 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-84 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-85 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-86 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-87 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-88 $200.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-89 $200.001

$1,250.00 PiezaSILLA5110700094-9 $1,250.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-90 $200.001

$408.70 PiezaSILLA5110700094-91 $408.701

$408.70 PiezaSILLA5110700094-92 $408.701

$1,113.04 PiezaSILLA5110700094-93 $1,113.041

$1,113.04 PiezaSILLA5110700094-94 $1,113.041

$1,350.00 PiezaSILLA5110700094-95 $1,350.001

$2,027.22 PiezaSILLA5110700094-96 $2,027.221

$1,871.28 PiezaSILLA5110700094-97 $1,871.281

$2,199.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-1 $2,199.001

$2,199.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-2 $2,199.001

$2,000.00 PiezaSILLON5110700101-1 $2,000.001
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$2,000.00 PiezaSILLON5110700101-2 $2,000.001

$1,043.69 PiezaSILLON5110700101-3 $1,043.691

$2,758.00 PiezaCAJA SEPARAR DINERO5190600007-1 $2,758.001

$407,021.162591241-1Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 519 - Muebles, Excepto de Oficina y Estantería1241-2

$7,360.00 PiezaMUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-1 $7,360.001

$8,260.29 PiezaMUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-2 $8,260.291

$8,260.29 PiezaMUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-3 $8,260.291

$8,260.29 PiezaMUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-4 $8,260.291

$8,260.29 PiezaMUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-5 $8,260.291

$8,260.29 PiezaMUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-6 $8,260.291

$8,260.29 PiezaMUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-7 $8,260.291

$8,260.29 PiezaMUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-8 $8,260.291

$65,182.0381241-2Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 515 - Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3

$2,000.00 PiezaLECTOR DE CODIGO DE BARRAS (TERMINAL PORTATIL)5150000004-1 $2,000.001

$2,000.00 PiezaLECTOR DE CODIGO DE BARRAS (TERMINAL PORTATIL)5150000004-2 $2,000.001

$2,200.00 PiezaLECTOR DE CODIGO DE BARRAS (TERMINAL PORTATIL)5150000004-3 $2,200.001

$8,500.00 PiezaIMPRESORA5150300029-1 $8,500.001

$2,624.25 PiezaIMPRESORA5150300029-2 $2,624.251

$2,800.00 PiezaIMPRESORA5150300029-3 $2,800.001

$3,500.00 PiezaIMPRESORA5150300029-4 $3,500.001

$805.00 PiezaIMPRESORA5150300029-5 $805.001

$3,998.00 PiezaIMPRESORA5150300029-6 $3,998.001

$7,529.44 PiezaIMPRESORA5150300029-7 $7,529.441

$4,200.00 PiezaIMPRESORA5150300029-8 $4,200.001

$3,950.00 PiezaIMPRESORA5150300029-9 $3,950.001

$6,822.13 PiezaIMPRESORA DE MATRIZ DE IMPACTO5150300031-1 $6,822.131

$3,500.00 PiezaIMPRESORA DE MATRIZ DE IMPACTO PARA MICROCOMPUTADORA5150300032-1 $3,500.001

$3,580.00 PiezaIMPRESORA DE MATRIZ DE IMPACTO PARA MICROCOMPUTADORA5150300032-2 $3,580.001
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$19,000.00 PiezaMICRO-COMPUTADORA5150300054-1 $19,000.001

$18,400.00 PiezaMICRO-COMPUTADORA5150300054-2 $18,400.001

$17,900.00 PiezaMICRO-COMPUTADORA5150300054-3 $17,900.001

$17,900.00 PiezaMICRO-COMPUTADORA5150300054-4 $17,900.001

$8,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-1 $8,999.001

$14,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-10 $14,999.001

$12,499.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-11 $12,499.001

$9,499.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-12 $9,499.001

$7,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-13 $7,999.001

$9,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-14 $9,999.001

$7,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-15 $7,999.001

$14,024.15 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-16 $14,024.151

$14,024.16 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-17 $14,024.161

$13,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-18 $13,999.001

$15,000.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-19 $15,000.001

$11,499.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-2 $11,499.001

$15,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-20 $15,999.001

$9,454.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-21 $9,454.001

$9,454.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-22 $9,454.001

$15,000.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-23 $15,000.001

$15,000.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-24 $15,000.001

$17,300.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-25 $17,300.001

$18,600.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-26 $18,600.001

$16,800.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-27 $16,800.001

$16,800.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-28 $16,800.001

$16,800.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-29 $16,800.001

$8,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-3 $8,999.001

$16,800.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-30 $16,800.001

$16,800.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-31 $16,800.001

$8,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-4 $8,999.001
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$8,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-5 $8,999.001

$8,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-6 $8,999.001

$14,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-7 $14,999.001

$5,499.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-8 $5,499.001

$12,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-9 $12,999.001

$1,667.32 PiezaNO-BREAK5150300060-1 $1,667.321

$1,667.32 PiezaNO-BREAK5150300060-2 $1,667.321

$1,667.32 PiezaNO-BREAK5150300060-3 $1,667.321

$2,726.00 PiezaNO-BREAK5150300060-4 $2,726.001

$1,449.00 PiezaNO-BREAK5150300060-5 $1,449.001

$20,699.01 PiezaTABLETA DIGITALIZADORA5150300076-1 $20,699.011

$12,999.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-1 $12,999.001

$7,173.91 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-10 $7,173.911

$5,280.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-11 $5,280.001

$13,300.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-13 $13,300.001

$18,400.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-14 $18,400.001

$12,999.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-2 $12,999.001

$8,999.01 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-3 $8,999.011

$8,999.01 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-4 $8,999.011

$8,999.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-5 $8,999.001

$4,001.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-6 $4,001.001

$7,999.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-7 $7,999.001

$15,000.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-8 $15,000.001

$9,850.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-9 $9,850.001

$2,990.00 PiezaRELOJ CHECADOR5190800147-1 $2,990.001

$692,913.03701241-3Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 515 - Otros Mobiliarios y Equipos de Administración1241-9

$3,050.80 PiezaCAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-1 $3,050.801

$3,050.80 PiezaCAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-2 $3,050.801

$3,050.80 PiezaCAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-3 $3,050.801
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$3,050.80 PiezaCAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-4 $3,050.801

$3,050.80 PiezaCAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-5 $3,050.801

$3,050.80 PiezaCAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-6 $3,050.801

$3,050.80 PiezaCAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-7 $3,050.801

$3,050.80 PiezaCAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-8 $3,050.801

$4,616.80 PiezaGRABADORA DE VOZ, CAMARA DIGITAL Y CAMARA PARA PC5190100007-1 $4,616.801

$4,616.80 PiezaGRABADORA DE VOZ, CAMARA DIGITAL Y CAMARA PARA PC5190100007-2 $4,616.801

$12,855.75 PiezaTELEVISION5190100022-3 $12,855.751

$8,300.00 PiezaCONGELADOR5190800051-1 $8,300.001

$1,867.50 PiezaESTUFA COCINA (GAS O ELECTRICA)5190800071-1 $1,867.501

$1,990.00 PiezaHORNO DE MICROONDAS5190800082-1 $1,990.001

$2,190.00 PiezaHORNO DE MICROONDAS5190800082-2 $2,190.001

$2,000.00 PiezaHORNO DE MICROONDAS5190800082-3 $2,000.001

$3,001.50 PiezaLITERA5190800093-1 $3,001.501

$3,001.50 PiezaLITERA5190800093-2 $3,001.501

$4,999.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-1 $4,999.001

$4,454.10 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-10 $4,454.101

$4,454.10 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-11 $4,454.101

$4,454.10 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-12 $4,454.101

$4,454.10 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-13 $4,454.101

$3,390.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-14 $3,390.001

$3,390.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-15 $3,390.001

$6,499.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-16 $6,499.001

$4,999.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-2 $4,999.001

$4,000.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-3 $4,000.001

$4,000.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-4 $4,000.001

$4,000.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-5 $4,000.001

$4,000.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-6 $4,000.001

$5,319.99 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-7 $5,319.991

$5,319.99 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-8 $5,319.991
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$4,000.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-9 $4,000.001

$140,579.63341241-9Total Categoría:

1241Total Grupo: $1,305,695.85371

1242Grupo:

Categoría: Partida genérica: 519 - Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1

$3,100.00 PiezaTELEVISION5190100022-1 $3,100.001

$2,260.00 PiezaTELEVISION5190100022-2 $2,260.001

$11,699.20 PiezaPROYECTOR MULTIPLE5210100020-1 $11,699.201

$8,399.00 PiezaPROYECTOR MULTIPLE5210100020-2 $8,399.001

$25,458.2041242-1Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 523 - Cámaras Fotográficas y de Video1242-3

$4,199.00 PiezaCAMARA FOTOGRAFICA5230100021-1 $4,199.001

$3,299.00 PiezaCAMARA FOTOGRAFICA5230100021-2 $3,299.001

$3,519.19 PiezaCAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL5230100022-1 $3,519.191

$4,000.00 PiezaCAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL5230100022-2 $4,000.001

$15,017.1941242-3Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 529 - Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo1242-9

$4,789.99 PiezaBAFLE5290100002-1 $4,789.991

$2,999.00 PiezaBAFLE5290100002-2 $2,999.001

$2,000.00 PiezaPANTALLA TRIPIE5290100018-1 $2,000.001

$9,788.9931242-9Total Categoría:

1242Total Grupo: $50,264.3811

1243Grupo:

Categoría: Partida genérica: 531 - Equipo Médico y de Laboratorio1243-1

$225,400.00 PiezaANALIZADOR DE ESPECTRO, DETECTOR Y FILTRO MS5310100005-1 $225,400.001

$28,750.00 PiezaANALIZADOR DE ESPECTRO, DETECTOR Y FILTRO MS5310100005-2 $28,750.001

$685,400.00 PiezaMAQUINA PARA PREPARACION DE PROBETAS5310200165-1 $685,400.001

$939,550.0031243-1Total Categoría:
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Categoría: Partida genérica: 531 - Instrumental Médico y de Laboratorio1243-2

$4,266.50 PiezaAGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-1 $4,266.501

$6,500.00 PiezaAGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-2 $6,500.001

$12,282.00 PiezaAGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-3 $12,282.001

$2,472.50 PiezaAGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-4 $2,472.501

$2,472.50 PiezaAGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-5 $2,472.501

$1,200.00 PiezaAGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-6 $1,200.001

$1,200.00 PiezaAGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-7 $1,200.001

$1,200.00 PiezaAGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-8 $1,200.001

$68,440.00 PiezaEXTRACTOR AUTOMATICO5320200132-1 $68,440.001

$100,033.5091243-2Total Categoría:

1243Total Grupo: $1,039,583.5012

1244Grupo:

Categoría: Partida genérica: 541 - Vehículos y Equipo Terrestre1244-1

$672,300.01 PiezaCAMION DOBLE TRACCION5410100011-1 $672,300.011

$409,400.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-1 $409,400.001

$269,400.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-10 $269,400.001

$169,591.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-11 $169,591.001

$169,591.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-12 $169,591.001

$267,900.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-13 $267,900.001

$415,400.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-14 $415,400.001

$165,300.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-15 $165,300.001

$267,900.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-16 $267,900.001

$297,400.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-17 $297,400.001

$174,636.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-18 $174,636.001

$233,200.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-19 $233,200.001

$313,900.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-2 $313,900.001

$313,900.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-20 $313,900.001

$174,636.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-21 $174,636.001



COMITÉ ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCIÓN PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
ESTADO DE NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
27/jul./2023

Al 30 de junio de 2023
10:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: GUSTAVO

NÚMERO DE
INVENTARIO

(2)

DESCRIPCIÓN
(3)

CANTIDAD
(4)

COSTO
UNITARIO

(5)

UNIDAD DE
MEDIDA

(6)

MONTO
(7)

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(1)

Página: 16 18de:

$174,636.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-22 $174,636.001

$277,700.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-25 $277,700.001

$293,300.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-26 $293,300.001

$296,200.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-27 $296,200.001

$289,900.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-28 $289,900.001

$305,800.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-29 $305,800.001

$110,000.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-3 $110,000.001

$413,900.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-30 $413,900.001

$463,700.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-31 $463,700.001

$491,100.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-32 $491,100.001

$491,100.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-33 $491,100.001

$478,000.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-34 $478,000.001

$262,800.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-4 $262,800.001

$165,300.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-5 $165,300.001

$163,000.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-6 $163,000.001

$174,636.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-7 $174,636.001

$174,636.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-8 $174,636.001

$278,800.00 PiezaCAMION PICK-UP5410100018-9 $278,800.001

$9,618,962.01331244-1Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 542 - Carrocerías y Remolques1244-2

$70,000.00 PiezaREMOLQUE CAMA BAJA5420100019-1 $70,000.001

$51,000.00 PiezaREMOLQUE CAMA BAJA5420100019-2 $51,000.001

$51,000.00 PiezaREMOLQUE CAMA BAJA5420100019-3 $51,000.001

$23,000.00 PiezaREMOLQUE REDILAS5420100022-1 $23,000.001

$23,000.00 PiezaREMOLQUE REDILAS5420100022-2 $23,000.001

$218,000.0051244-2Total Categoría:

1244Total Grupo: $9,836,962.0138

1246Grupo:
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Categoría: Partida genérica: 561 - Maquinaria y Equipo Agropecuario1246-1

$171,000.00 PiezaMANGA Y EMBARCADERO PARA CORRAL5610200031-1 $171,000.001

$24,244.00 PiezaBANCO TALLER5670400013-1 $24,244.001

$6,480.00 PiezaASPERSORA5690100099-1 $6,480.001

$4,400.00 PiezaASPERSORA5690100099-2 $4,400.001

$3,600.00 PiezaASPERSORA5690100099-3 $3,600.001

$2,195.00 PiezaASPERSORA5690100099-4 $2,195.001

$211,919.0061246-1Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 562 - Maquinaria y Equipo Industrial1246-2

$3,248.00 PiezaBOMBA SUMERGIBLE5620600045-1 $3,248.001

$14,848.00 PiezaCALDERAS DE VAPOR5620600071-1 $14,848.001

$18,096.0021246-2Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 562 - Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial1246-4

$7,000.00 PiezaEQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-1 $7,000.001

$7,308.00 PiezaEQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-2 $7,308.001

$7,000.00 PiezaEQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-3 $7,000.001

$12,064.00 PiezaEQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-4 $12,064.001

$10,099.09 PiezaEQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-5 $10,099.091

$10,099.09 PiezaEQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-6 $10,099.091

$5,870.01 PiezaSISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE
REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL

5640100001-1 $5,870.011

$5,870.01 PiezaSISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE
REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL

5640100001-2 $5,870.011

$5,870.01 PiezaSISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE
REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL

5640100001-3 $5,870.011

$11,400.00 PiezaSISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE
REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL

5640100001-4 $11,400.001

$82,580.21101246-4Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 563 - Equipo de Comunicación y Telecomunicación1246-5

$2,699.99 PiezaAPARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-1 $2,699.991

$2,699.99 PiezaAPARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-2 $2,699.991

$2,462.50 PiezaAPARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-3 $2,462.501
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$2,462.50 PiezaAPARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-4 $2,462.501

$2,462.50 PiezaAPARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-5 $2,462.501

$2,462.50 PiezaAPARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-6 $2,462.501

$2,798.02 PiezaTELEFONO CELULAR5650200176-1 $2,798.021

$1,500.00 PiezaTELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-1 $1,500.001

$1,500.00 PiezaTELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-2 $1,500.001

$1,500.00 PiezaTELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-3 $1,500.001

$904.80 PiezaTELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-4 $904.801

$1,259.00 PiezaTELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-5 $1,259.001

$2,500.00 PiezaTELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-6 $2,500.001

$27,211.80131246-5Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 562 - Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos1246-6

$9,860.00 PiezaPLANTAS GENERADORAS DE CORRIENTE ALTERNA MOVILES DE
GASOLINA

5620600304-1 $9,860.001

$49,500.00 PiezaCARGADOR CORRIENTE5660400017-1 $49,500.001

$59,360.0021246-6Total Categoría:

Categoría: Partida genérica: 569 - Otros Equipos1246-9

$11,490.96 PiezaCENTRIFUGA5690100134-1 $11,490.961

$11,490.9611246-9Total Categoría:

1246Total Grupo: $410,657.9734

Número Total de Bienes: $15,525,501.53468 Total de Montos:



COMITÉ ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCIÓN PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
ESTADO DE NAYARIT

Relación de Bienes que Componen su Patrimonio
27/jul./2023

Cuenta Pública de 2023
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Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  TERRENO COMITE PECUARIO5810100001-1 $1,796,159.38

  EDIFICIO OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y AREA TECNICA DEL COMITE PECUARIO5830300001-1 $1,086,178.44

  ANAQUEL MOVIL5110700001-1 $1,499.26

  ANAQUEL MOVIL5110700001-10 $408.25

  ANAQUEL MOVIL5110700001-11 $408.25

  ANAQUEL MOVIL5110700001-12 $408.25

  ANAQUEL MOVIL5110700001-13 $408.25

  ANAQUEL MOVIL5110700001-14 $408.25

  ANAQUEL MOVIL5110700001-15 $408.25

  ANAQUEL MOVIL5110700001-16 $408.25

  ANAQUEL MOVIL5110700001-17 $408.50

  ANAQUEL MOVIL5110700001-18 $408.25

  ANAQUEL MOVIL5110700001-19 $408.25

  ANAQUEL MOVIL5110700001-2 $1,499.26

  ANAQUEL MOVIL5110700001-20 $300.00

  ANAQUEL MOVIL5110700001-21 $300.00

  ANAQUEL MOVIL5110700001-22 $300.00

  ANAQUEL MOVIL5110700001-23 $300.00

  ANAQUEL MOVIL5110700001-24 $397.44

  ANAQUEL MOVIL5110700001-25 $397.44

  ANAQUEL MOVIL5110700001-26 $397.44

  ANAQUEL MOVIL5110700001-27 $397.44

  ANAQUEL MOVIL5110700001-28 $397.44

  ANAQUEL MOVIL5110700001-29 $397.44

  ANAQUEL MOVIL5110700001-3 $1,499.26

  ANAQUEL MOVIL5110700001-30 $330.00
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COMITÉ ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCIÓN PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
ESTADO DE NAYARIT

Relación de Bienes que Componen su Patrimonio
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Cuenta Pública de 2023
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Usr: GUSTAVO

Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  ANAQUEL MOVIL5110700001-31 $330.00

  ANAQUEL MOVIL5110700001-32 $330.00

  ANAQUEL MOVIL5110700001-33 $295.00

  ANAQUEL MOVIL5110700001-34 $295.00

  ANAQUEL MOVIL5110700001-35 $295.00

  ANAQUEL MOVIL5110700001-4 $1,499.26

  ANAQUEL MOVIL5110700001-5 $1,329.29

  ANAQUEL MOVIL5110700001-6 $1,329.29

  ANAQUEL MOVIL5110700001-7 $1,329.29

  ANAQUEL MOVIL5110700001-8 $1,329.29

  ANAQUEL MOVIL5110700001-9 $408.25

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-1 $2,250.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-10 $1,099.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-11 $1,099.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-12 $1,800.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-13 $1,800.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-14 $1,880.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-15 $1,880.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-16 $1,460.87

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-17 $1,460.87

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-18 $1,099.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-19 $1,200.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-2 $2,000.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-20 $1,750.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-21 $1,949.99

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-22 $1,980.00
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Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-23 $1,750.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-24 $1,750.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-25 $1,980.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-26 $1,980.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-27 $1,980.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-28 $3,749.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-29 $1,990.01

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-3 $1,871.21

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-30 $400.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-31 $1,745.34

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-32 $1,949.99

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-33 $1,990.01

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-34 $1,449.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-35 $1,449.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-36 $1,749.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-37 $6,000.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-4 $1,871.21

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-5 $1,871.21

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-6 $1,871.21

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-7 $1,180.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-8 $1,180.00

  ARCHIVERO DE METAL5110700005-9 $1,280.00

  ESCRITORIO5110700034-1 $860.00

  ESCRITORIO5110700034-10 $1,900.01

  ESCRITORIO5110700034-11 $1,380.00

  ESCRITORIO5110700034-12 $3,000.00

3Página:



COMITÉ ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCIÓN PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
ESTADO DE NAYARIT

Relación de Bienes que Componen su Patrimonio
27/jul./2023

Cuenta Pública de 2023
10:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac2

Usr: GUSTAVO

Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  ESCRITORIO5110700034-13 $2,838.11

  ESCRITORIO5110700034-14 $950.00

  ESCRITORIO5110700034-15 $1,380.00

  ESCRITORIO5110700034-16 $860.00

  ESCRITORIO5110700034-17 $860.00

  ESCRITORIO5110700034-18 $3,000.00

  ESCRITORIO5110700034-19 $1,200.00

  ESCRITORIO5110700034-2 $3,500.00

  ESCRITORIO5110700034-20 $1,380.00

  ESCRITORIO5110700034-21 $1,380.00

  ESCRITORIO5110700034-22 $1,350.00

  ESCRITORIO5110700034-23 $1,380.00

  ESCRITORIO5110700034-24 $1,380.00

  ESCRITORIO5110700034-25 $1,200.00

  ESCRITORIO5110700034-26 $2,767.29

  ESCRITORIO5110700034-27 $2,767.29

  ESCRITORIO5110700034-28 $950.00

  ESCRITORIO5110700034-29 $1,380.00

  ESCRITORIO5110700034-3 $2,800.00

  ESCRITORIO5110700034-30 $1,380.00

  ESCRITORIO5110700034-31 $1,380.00

  ESCRITORIO5110700034-32 $3,149.30

  ESCRITORIO5110700034-33 $3,149.30

  ESCRITORIO5110700034-4 $3,480.00

  ESCRITORIO5110700034-5 $2,532.99

  ESCRITORIO5110700034-6 $2,178.00
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Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  ESCRITORIO5110700034-7 $3,500.00

  ESCRITORIO5110700034-8 $1,900.01

  ESCRITORIO5110700034-9 $2,498.99

  ESCRITORIO DE MADERA5110700035-1 $3,149.30

  ESCRITORIO DE MADERA5110700035-2 $7,075.66

  LIBRERO5110700048-1 $3,432.00

  LIBRERO5110700048-2 $2,800.00

  LIBRERO5110700048-3 $1,652.17

  LIBRERO5110700048-4 $4,400.00

  MESA5110700052-1 $1,789.99

  MESA5110700052-10 $1,495.00

  MESA5110700052-11 $859.00

  MESA5110700052-12 $552.00

  MESA5110700052-13 $615.17

  MESA5110700052-14 $1,249.00

  MESA5110700052-2 $4,132.50

  MESA5110700052-3 $1,500.00

  MESA5110700052-4 $1,500.00

  MESA5110700052-5 $999.00

  MESA5110700052-6 $999.00

  MESA5110700052-7 $860.00

  MESA5110700052-8 $860.00

  MESA5110700052-9 $860.00

  MESAS DE METAL5110700076-1 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-10 $1,715.00

  MESAS DE METAL5110700076-11 $3,814.17
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  MESAS DE METAL5110700076-12 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-13 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-14 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-15 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-16 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-17 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-18 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-19 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-2 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-20 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-21 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-22 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-23 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-24 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-25 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-26 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-27 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-28 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-29 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-3 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-30 $7,360.00

  MESAS DE METAL5110700076-31 $7,971.80

  MESAS DE METAL5110700076-4 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-5 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-6 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-7 $3,814.17
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Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  MESAS DE METAL5110700076-8 $3,814.17

  MESAS DE METAL5110700076-9 $1,715.00

  SILLA5110700094-1 $800.00

  SILLA5110700094-10 $2,299.00

  SILLA5110700094-11 $2,299.00

  SILLA5110700094-12 $2,298.99

  SILLA5110700094-13 $1,280.00

  SILLA5110700094-14 $1,699.00

  SILLA5110700094-15 $1,274.24

  SILLA5110700094-16 $1,274.24

  SILLA5110700094-17 $1,274.24

  SILLA5110700094-18 $1,274.24

  SILLA5110700094-19 $1,699.00

  SILLA5110700094-2 $734.28

  SILLA5110700094-20 $1,000.00

  SILLA5110700094-21 $780.00

  SILLA5110700094-22 $1,156.90

  SILLA5110700094-23 $1,280.00

  SILLA5110700094-24 $220.00

  SILLA5110700094-25 $220.00

  SILLA5110700094-26 $220.00

  SILLA5110700094-27 $220.00

  SILLA5110700094-28 $220.00

  SILLA5110700094-29 $220.00

  SILLA5110700094-3 $734.28

  SILLA5110700094-30 $220.00
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  SILLA5110700094-31 $220.00

  SILLA5110700094-32 $220.00

  SILLA5110700094-33 $220.00

  SILLA5110700094-34 $220.00

  SILLA5110700094-35 $220.00

  SILLA5110700094-36 $1,949.00

  SILLA5110700094-37 $1,156.90

  SILLA5110700094-38 $734.28

  SILLA5110700094-39 $173.00

  SILLA5110700094-4 $734.28

  SILLA5110700094-40 $173.00

  SILLA5110700094-41 $734.28

  SILLA5110700094-42 $1,265.00

  SILLA5110700094-43 $1,265.00

  SILLA5110700094-44 $1,265.00

  SILLA5110700094-45 $1,265.00

  SILLA5110700094-46 $1,160.00

  SILLA5110700094-47 $1,519.99

  SILLA5110700094-48 $760.00

  SILLA5110700094-49 $1,265.00

  SILLA5110700094-5 $734.28

  SILLA5110700094-50 $1,265.00

  SILLA5110700094-51 $1,265.00

  SILLA5110700094-52 $1,199.00

  SILLA5110700094-53 $1,199.00

  SILLA5110700094-54 $1,199.00
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Rep: rptActivosConac2

Usr: GUSTAVO

Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  SILLA5110700094-55 $1,449.00

  SILLA5110700094-56 $1,150.00

  SILLA5110700094-57 $1,350.00

  SILLA5110700094-58 $1,113.00

  SILLA5110700094-59 $1,113.00

  SILLA5110700094-6 $734.28

  SILLA5110700094-60 $1,113.00

  SILLA5110700094-61 $1,113.00

  SILLA5110700094-62 $1,113.00

  SILLA5110700094-63 $1,113.00

  SILLA5110700094-64 $1,113.00

  SILLA5110700094-65 $1,113.00

  SILLA5110700094-66 $200.00

  SILLA5110700094-67 $200.00

  SILLA5110700094-68 $200.00

  SILLA5110700094-69 $200.00

  SILLA5110700094-7 $734.28

  SILLA5110700094-70 $200.00

  SILLA5110700094-71 $200.00

  SILLA5110700094-72 $200.00

  SILLA5110700094-73 $200.00

  SILLA5110700094-74 $200.00

  SILLA5110700094-75 $200.00

  SILLA5110700094-76 $200.00

  SILLA5110700094-77 $200.00

  SILLA5110700094-78 $200.00
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COMITÉ ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCIÓN PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
ESTADO DE NAYARIT

Relación de Bienes que Componen su Patrimonio
27/jul./2023

Cuenta Pública de 2023
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Fecha y
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Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  SILLA5110700094-79 $200.00

  SILLA5110700094-8 $734.28

  SILLA5110700094-80 $200.00

  SILLA5110700094-81 $200.00

  SILLA5110700094-82 $200.00

  SILLA5110700094-83 $200.00

  SILLA5110700094-84 $200.00

  SILLA5110700094-85 $200.00

  SILLA5110700094-86 $200.00

  SILLA5110700094-87 $200.00

  SILLA5110700094-88 $200.00

  SILLA5110700094-89 $200.00

  SILLA5110700094-9 $1,250.00

  SILLA5110700094-90 $200.00

  SILLA5110700094-91 $408.70

  SILLA5110700094-92 $408.70

  SILLA5110700094-93 $1,113.04

  SILLA5110700094-94 $1,113.04

  SILLA5110700094-95 $1,350.00

  SILLA5110700094-96 $2,027.22

  SILLA5110700094-97 $1,871.28

  SILLA GIRATORIA5110700097-1 $2,199.00

  SILLA GIRATORIA5110700097-2 $2,199.00

  SILLON5110700101-1 $2,000.00

  SILLON5110700101-2 $2,000.00

  SILLON5110700101-3 $1,043.69
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COMITÉ ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCIÓN PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
ESTADO DE NAYARIT

Relación de Bienes que Componen su Patrimonio
27/jul./2023

Cuenta Pública de 2023
10:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac2

Usr: GUSTAVO

Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  CAJA SEPARAR DINERO5190600007-1 $2,758.00

  MUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-1 $7,360.00

  MUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-2 $8,260.29

  MUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-3 $8,260.29

  MUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-4 $8,260.29

  MUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-5 $8,260.29

  MUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-6 $8,260.29

  MUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-7 $8,260.29

  MUEBLE PARA COCINA TIPO "L" CON 1 TARJA5190800133-8 $8,260.29

  LECTOR DE CODIGO DE BARRAS (TERMINAL PORTATIL)5150000004-1 $2,000.00

  LECTOR DE CODIGO DE BARRAS (TERMINAL PORTATIL)5150000004-2 $2,000.00

  LECTOR DE CODIGO DE BARRAS (TERMINAL PORTATIL)5150000004-3 $2,200.00

  IMPRESORA5150300029-1 $8,500.00

  IMPRESORA5150300029-2 $2,624.25

  IMPRESORA5150300029-3 $2,800.00

  IMPRESORA5150300029-4 $3,500.00

  IMPRESORA5150300029-5 $805.00

  IMPRESORA5150300029-6 $3,998.00

  IMPRESORA5150300029-7 $7,529.44

  IMPRESORA5150300029-8 $4,200.00

  IMPRESORA5150300029-9 $3,950.00

  IMPRESORA DE MATRIZ DE IMPACTO5150300031-1 $6,822.13

  IMPRESORA DE MATRIZ DE IMPACTO PARA MICROCOMPUTADORA5150300032-1 $3,500.00

  IMPRESORA DE MATRIZ DE IMPACTO PARA MICROCOMPUTADORA5150300032-2 $3,580.00

  MICRO-COMPUTADORA5150300054-1 $19,000.00

  MICRO-COMPUTADORA5150300054-2 $18,400.00
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COMITÉ ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCIÓN PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
ESTADO DE NAYARIT
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Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  MICRO-COMPUTADORA5150300054-3 $17,900.00

  MICRO-COMPUTADORA5150300054-4 $17,900.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-1 $8,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-10 $14,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-11 $12,499.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-12 $9,499.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-13 $7,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-14 $9,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-15 $7,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-16 $14,024.15

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-17 $14,024.16

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-18 $13,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-19 $15,000.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-2 $11,499.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-20 $15,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-21 $9,454.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-22 $9,454.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-23 $15,000.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-24 $15,000.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-25 $17,300.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-26 $18,600.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-27 $16,800.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-28 $16,800.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-29 $16,800.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-3 $8,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-30 $16,800.00

12Página:



COMITÉ ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCIÓN PECUARIO DE NAYARIT, S.C.
ESTADO DE NAYARIT
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Al 30/06/2023

Código Descripción del Bien Valor en Libros

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-31 $16,800.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-4 $8,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-5 $8,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-6 $8,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-7 $14,999.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-8 $5,499.00

  MICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-9 $12,999.00

  NO-BREAK5150300060-1 $1,667.32

  NO-BREAK5150300060-2 $1,667.32

  NO-BREAK5150300060-3 $1,667.32

  NO-BREAK5150300060-4 $2,726.00

  NO-BREAK5150300060-5 $1,449.00

  TABLETA DIGITALIZADORA5150300076-1 $20,699.01

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-1 $12,999.00

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-10 $7,173.91

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-11 $5,280.00

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-13 $13,300.00

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-14 $18,400.00

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-2 $12,999.00

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-3 $8,999.01

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-4 $8,999.01

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-5 $8,999.00

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-6 $4,001.00

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-7 $7,999.00

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-8 $15,000.00

  UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-9 $9,850.00
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Código Descripción del Bien Valor en Libros

  RELOJ CHECADOR5190800147-1 $2,990.00

  CAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-1 $3,050.80

  CAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-2 $3,050.80

  CAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-3 $3,050.80

  CAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-4 $3,050.80

  CAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-5 $3,050.80

  CAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-6 $3,050.80

  CAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-7 $3,050.80

  CAMARA DE VIDEO PARA EQUIPO MULTIMEDIA5150300002-8 $3,050.80

  GRABADORA DE VOZ, CAMARA DIGITAL Y CAMARA PARA PC5190100007-1 $4,616.80

  GRABADORA DE VOZ, CAMARA DIGITAL Y CAMARA PARA PC5190100007-2 $4,616.80

  TELEVISION5190100022-3 $12,855.75

  CONGELADOR5190800051-1 $8,300.00

  ESTUFA COCINA (GAS O ELECTRICA)5190800071-1 $1,867.50

  HORNO DE MICROONDAS5190800082-1 $1,990.00

  HORNO DE MICROONDAS5190800082-2 $2,190.00

  HORNO DE MICROONDAS5190800082-3 $2,000.00

  LITERA5190800093-1 $3,001.50

  LITERA5190800093-2 $3,001.50

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-1 $4,999.00

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-10 $4,454.10

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-11 $4,454.10

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-12 $4,454.10

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-13 $4,454.10

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-14 $3,390.00

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-15 $3,390.00
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Código Descripción del Bien Valor en Libros

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-16 $6,499.00

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-2 $4,999.00

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-3 $4,000.00

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-4 $4,000.00

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-5 $4,000.00

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-6 $4,000.00

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-7 $5,319.99

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-8 $5,319.99

  REFRIGERADOR (COCINA)5190800146-9 $4,000.00

  TELEVISION5190100022-1 $3,100.00

  TELEVISION5190100022-2 $2,260.00

  PROYECTOR MULTIPLE5210100020-1 $11,699.20

  PROYECTOR MULTIPLE5210100020-2 $8,399.00

  CAMARA FOTOGRAFICA5230100021-1 $4,199.00

  CAMARA FOTOGRAFICA5230100021-2 $3,299.00

  CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL5230100022-1 $3,519.19

  CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL5230100022-2 $4,000.00

  BAFLE5290100002-1 $4,789.99

  BAFLE5290100002-2 $2,999.00

  PANTALLA TRIPIE5290100018-1 $2,000.00

  ANALIZADOR DE ESPECTRO, DETECTOR Y FILTRO MS5310100005-1 $225,400.00

  ANALIZADOR DE ESPECTRO, DETECTOR Y FILTRO MS5310100005-2 $28,750.00

  MAQUINA PARA PREPARACION DE PROBETAS5310200165-1 $685,400.00

  AGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-1 $4,266.50

  AGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-2 $6,500.00

  AGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-3 $12,282.00
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Código Descripción del Bien Valor en Libros

  AGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-4 $2,472.50

  AGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-5 $2,472.50

  AGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-6 $1,200.00

  AGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-7 $1,200.00

  AGITADOR VORTEX DE VELOCIDAD FIJA O VARIABLE5310100004-8 $1,200.00

  EXTRACTOR AUTOMATICO5320200132-1 $68,440.00

  CAMION DOBLE TRACCION5410100011-1 $672,300.01

  CAMION PICK-UP5410100018-1 $409,400.00

  CAMION PICK-UP5410100018-10 $269,400.00

  CAMION PICK-UP5410100018-11 $169,591.00

  CAMION PICK-UP5410100018-12 $169,591.00

  CAMION PICK-UP5410100018-13 $267,900.00

  CAMION PICK-UP5410100018-14 $415,400.00

  CAMION PICK-UP5410100018-15 $165,300.00

  CAMION PICK-UP5410100018-16 $267,900.00

  CAMION PICK-UP5410100018-17 $297,400.00

  CAMION PICK-UP5410100018-18 $174,636.00

  CAMION PICK-UP5410100018-19 $233,200.00

  CAMION PICK-UP5410100018-2 $313,900.00

  CAMION PICK-UP5410100018-20 $313,900.00

  CAMION PICK-UP5410100018-21 $174,636.00

  CAMION PICK-UP5410100018-22 $174,636.00

  CAMION PICK-UP5410100018-25 $277,700.00

  CAMION PICK-UP5410100018-26 $293,300.00

  CAMION PICK-UP5410100018-27 $296,200.00

  CAMION PICK-UP5410100018-28 $289,900.00
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  CAMION PICK-UP5410100018-29 $305,800.00

  CAMION PICK-UP5410100018-3 $110,000.00

  CAMION PICK-UP5410100018-30 $413,900.00

  CAMION PICK-UP5410100018-31 $463,700.00

  CAMION PICK-UP5410100018-32 $491,100.00

  CAMION PICK-UP5410100018-33 $491,100.00

  CAMION PICK-UP5410100018-34 $478,000.00

  CAMION PICK-UP5410100018-4 $262,800.00

  CAMION PICK-UP5410100018-5 $165,300.00

  CAMION PICK-UP5410100018-6 $163,000.00

  CAMION PICK-UP5410100018-7 $174,636.00

  CAMION PICK-UP5410100018-8 $174,636.00

  CAMION PICK-UP5410100018-9 $278,800.00

  REMOLQUE CAMA BAJA5420100019-1 $70,000.00

  REMOLQUE CAMA BAJA5420100019-2 $51,000.00

  REMOLQUE CAMA BAJA5420100019-3 $51,000.00

  REMOLQUE REDILAS5420100022-1 $23,000.00

  REMOLQUE REDILAS5420100022-2 $23,000.00

  MANGA Y EMBARCADERO PARA CORRAL5610200031-1 $171,000.00

  BANCO TALLER5670400013-1 $24,244.00

  ASPERSORA5690100099-1 $6,480.00

  ASPERSORA5690100099-2 $4,400.00

  ASPERSORA5690100099-3 $3,600.00

  ASPERSORA5690100099-4 $2,195.00

  BOMBA SUMERGIBLE5620600045-1 $3,248.00

  CALDERAS DE VAPOR5620600071-1 $14,848.00
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  EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-1 $7,000.00

  EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-2 $7,308.00

  EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-3 $7,000.00

  EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-4 $12,064.00

  EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-5 $10,099.09

  EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-6 $10,099.09

  SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL5640100001-1 $5,870.01

  SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL5640100001-2 $5,870.01

  SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL5640100001-3 $5,870.01

  SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL5640100001-4 $11,400.00

  APARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-1 $2,699.99

  APARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-2 $2,699.99

  APARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-3 $2,462.50

  APARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-4 $2,462.50

  APARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-5 $2,462.50

  APARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-6 $2,462.50

  TELEFONO CELULAR5650200176-1 $2,798.02

  TELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-1 $1,500.00

  TELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-2 $1,500.00

  TELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-3 $1,500.00

  TELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-4 $904.80

  TELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-5 $1,259.00

  TELEFONO INTERSECRETARIAL5650200178-6 $2,500.00

  PLANTAS GENERADORAS DE CORRIENTE ALTERNA MOVILES DE GASOLINA5620600304-1 $9,860.00

  CARGADOR CORRIENTE5660400017-1 $49,500.00
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  CENTRIFUGA5690100134-1 $11,490.96

$15,525,501.53468 Total de Valor Libros:Número Total de Bienes:
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